Генеральному директору ООО "Ppt.ru"
Петрову Порфирию Петровичу
от бухгалтера Пэпэтешиной Полины Петровны

Заявление о предоставлении отпуска
по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 13.12.2022 до 02.05.2023. Больничный лист №123456789 от 13.12.2022 прилагаю.

Пэпэтешина Полина Петровна ________________ / Подпись   _________________ / Дата